

# Al zubeidy Transport AB

556960-9331

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Abdul Amir Yasin K Al Zubiedy, Styrelseledamot

2025-04-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Al Zubeidy Transport AB bedriver verksamhet inom transportsektorn, med fokus på att erbjuda effektiva och pålitliga transportlösningar för både företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har Al Zubeidy Transport AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket speglar vår förmåga att effektivt hantera kostnader och maximera lönsamheten. Soliditeten har stärkts ytterligare, vilket visar på en stabil finansiell grund och vår förmåga att hantera framtida utmaningar.

## Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Nettoomsättning	2 459 038	1 411 050	945 560	508 930
Resultat efter finansiella poster	338 096	258 686	-70 022	-110 100
Soliditet (%)	83	72	100	100

Mer jobb utfört ledde till mer vinst.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-117 963	236 449	168 486
Balanseras i ny räkning		236 449	-236 449	0
Årets resultat			263 627	263 627
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>118 486</b>	<b>263 627</b>	<b>432 113</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	118 486
Årets resultat	263 627
<b>Summa</b>	<b>382 113</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	382 113
<b>Summa</b>	<b>382 113</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 459 038	1 411 050
Övriga rörelseintäkter		8 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 467 038</b>	<b>1 411 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-141 668
Övriga externa kostnader		-1 595 305	-794 301
Personalkostnader	2	-513 504	-197 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 816
Övriga rörelsekostnader		-17 115	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 125 924</b>	<b>-1 151 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>341 114</b>	<b>259 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 019	-513
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 018</b>	<b>-449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>338 096</b>	<b>258 686</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>338 096</b>	<b>258 686</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 469	-22 237
<b>Årets resultat</b>		<b>263 627</b>	<b>236 449</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	223 149	75 264
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>223 149</b>	<b>75 264</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>223 149</b>	<b>75 264</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 462	85 462
Övriga fordringar		103 046	-29 195
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 508</b>	<b>56 267</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 598	101 794
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 598</b>	<b>101 794</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 106</b>	<b>158 061</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>518 255</b>	<b>233 325</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		118 486	-117 963
Årets resultat		263 627	236 449
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>382 113</b>	<b>118 486</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>432 113</b>	<b>168 486</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-270 951	-166 045
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-270 951</b>	<b>-166 045</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		128 529	143 007
Övriga skulder		228 564	87 877
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>357 093</b>	<b>230 884</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>518 255</b>	<b>233 325</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01  
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-07-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	117 600
Inköp	11 733
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>129 333</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-42 336
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	136 152
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>93 816</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>223 149</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Al zubeidy Transport AB, 556960-9331  
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven

Abdul Amir Yasin K Al Zubiedy  
Abdul Amir Yasin K Al Zubiedy  
Styrelseledamot  
2025-04-01